A B C D
6.35 5.28 5.08 11.56
E F G
5.59 5.33 4.82
CMI-CPQ2915LD-SERIES
A B C D E
27.9 Max. 27.94 Max. 15.36 Max 19.8 Max 6.90 ref.
F G H I

▶ 機械的安定性向上のための追加はんだパッド
▶ RoHS準拠
▶ AEC‑Q200認定品。
用途
▶ 自動車用機器(ECM、エアバッグ、ヘッドライト、電子パワーステアリング、モータ、ABS、その他)
外形寸法（単位：mm）                                                        ランドパターン（単位：mm）
CoilMaster SMD 大電流パワーインダクタ
±10%
10%
drop
20%
drop
30%
drop
20 ˚c 40 ˚c
CMI-CPQ2915LD-1R5K 1.5 1.65(1.50) 100.0 〉100.0 〉100 20 30 60
CMI-CPQ2915LD-2R2K 2.2 1.65(1.50) 82.0 84.0 84.8 20 30 50
CMI-CPQ2915LD-3R3K 3.3 1.65(1.50) 48.0 54.0 57.0 20 30 40
CMI-CPQ2915LD-4R7K 4.7 1.65(1.50) 33.0 36.9 39.0 20 30 30
CMI-CPQ2915LD-6R8K 6.8 1.65(1.50) 22.0 26.0 27.8 20 30 25
CMI-CPQ2915LD-100K 10 1.65(1.50) 13.0 16.2 17.6 20 30 20
CMI-CPQ2915LD-150K 15 1.65(1.50) 7.5 9.8 11.0 20 30 15
CMI-CPQ2915LD-220K 22 1.65(1.50) 4.5 6.0 6.8 20 30 10
CMI-CPQ2915LD-330K 33 1.65(1.50) 2.0 2.6 3.3 20 30 7
+82)31‑904‑1444
+86)755‑8663‑6929
+36)30‑913‑7706
+852)2711‑5551